



中國進出口商品交易會
CHINA IMPORT AND EXPORT FAIR
Since 1957

A Bond of Friendship
A Bridge for Trade

The Only Official Website of
China Import and Export Fair (Canton Fair)

نمایشگاه واردات و صادرات کانتون چین Canton fair

• تاریخ برگزاری: اکتبر ۲۰۲۲

• محل برگزاری: گوانژو

معرفی نمایشگاه: چین برای سیر مسیر توسعه خود تمرکز بر کیفیت بهتر را جایگزین رشد بالایی اقتصادی نموده و با عزم راسخ سیاست درهای باز را دنبال می‌کند. این کشور برای اجرای سیاست مذکور سه پلتفرم بزرگ نمایشگاهی در سطح ملی را برگزیده و توان سیاسی و اقتصادی خود را به کار گمارده تا با برگزاری مطلوب این سه نمایشگاه، فرصت‌های توسعه چین با جهانیان به اشتراک گذاشته شود.

نمایشگاه بین‌المللی کانتون از جمله بزرگترین نمایشگاه‌های تجاری چین و دنیا است. این نمایشگاه هر سال در ۲ نوبت اوایل بهار و پاییز در شهر گوانجو در جنوب چین برگزار می‌شود و در هر مرتبه شامل ۳ فاز مختلف بوده که در هر فاز مشاغل خاصی در آن حضور دارند. در این نمایشگاه ۵۰ ارگان مختلف تجاری، متشکل از هزاران شرکت تولیدی و تجاری چینی و خارجی حضور دارند.

فازهای نمایشگاه شامل:

فاز ۱: ماشین‌های بزرگ و کوچک صنعتی، دوچرخه و موتور سیکلت، قطعات یدکی خودرو، لاستیک، فرآورده‌های شیمیایی، ساخت‌افزار، ابزار آلات، خودرو، ماشین‌آلات ساختمانی و جاده‌ای و کشاورزی، کامپیوتر و لوازم جانبی آن، محصولات الکتریکی ولوستر و چراغ، مصالح ساختمانی و دکوراسیون و بهداشتی ساختمان، کفپوش، کاشی، کابینت، لوازم خانگی برقی و غیره

فاز ۲: لوازم آشپزخانه و پذیرایی، سرامیک، شیشه و بلور، هنرهای شیشه و سفال و سرامیک، مبلمان، لوازم باغبانی، باغ و باغچه، سنگ‌های تزئینی، صنایع دستی، لوازم حصیری، ست اتاق خواب، آرایشی و بهداشتی، اسباب بازی، ساعت، لوازم دکوری و هدیه، لوازم مخصوص جشن‌ها و لوازم تحریر و غیره

فاز ۳: شامل: جواهرات، انواع پوشاک، آویزها و تزئینات، محصولات خز، چرم و فوم، الیاف و مواد خام پارچه، منسوجات خانگی و حوله، پرده، فرش روفرشی و کناره، محصولات بومی چین، مواد خوراکی، بهداشتی و دارویی، دستگاه‌های پزشکی، ارتوپدی و توانبخشی، لوازم ورزشی و پرورش اندام، لوازم مسافرتی، لوازم اداری، کیف و کفش و چمدان و غیره.

نمایشگاه کانتون به عنوان یکی از این سه نمایشگاه بزرگ، با حمایت مشترک وزارت بازرگانی و دولت محلی استان گوانگدونگ و سازماندهی مرکز تجارت خارجی چین، بزرگترین رویداد تجاری بین‌المللی چین با طولانی‌ترین سابقه، کامل‌ترین تنوع کالا، بیشترین تعداد خریداران و بیشترین مشارکت کشورها است.

عملکرد نمایشگاه: گردش مالی نمایشگاه کانتون در سال ۲۰۱۹ بیش از ۵۹ میلیارد دلار بوده این عدد برای ۲۰۲۰ و ۲۰۲۱ اعلام نشده است.